



# MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU

## VOLIKOGU ISTUNGI PROTOKOLL

**Märjamaa**

**16. juuni 2015. a nr 22**

Algus kell 15.00, lõpp kell 16.10

Juhatas: volikogu esimees Urmas Kristal

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer

Võtsid osa 13 volikogu liiget: Ago Kirsipuu, Darja Lehtsalu, Ilju Aviste, Kalle Teekivi, Marika Hiimaa, Marju Plamus, Liivi Miil, Merlin Suurna, Ruth Lippus, Sander Saaliste Teet Tomson, Urmas Kristal, Ülo Olm.

Puudusid: Andres Elmik, Andres Jõessar, Argo Rau, Eero Plamus.

Istungile kutsutud: vallavanem Villu Karu, abivallavanem Triin Matsalu, rahandusosakonna juhataja Lea Laurits, haridus- ja kultuurinõunik Tõnu Mesila, sotsiaalosakonna juhataja Marge Viska, vanem-maakorraldaja Paul Helliste, majandusosakonna juhataja Margus Vaher.

U. Kristal sõnas sissejuhatuseks, et vallavalitsus pöördus täna ennelõunal vallavolikogu kantseleisse ettepanekuga võtta volikogu istungi päevakorda erakorraliselt täiendava punktina „Vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (Pillerpalli remonditööd)“. Põhjuseks – läbiviidud hange andis tulemuseks planeeritust suurema summa. See, kas punkt võetakse täna päevakorda või mitte, on volikogu otsustada. Kui täna seda päevakorda ei võeta, siis lükkuvad tööd aasta võrra edasi, sest sügisest tulevad lapsed lasteaeda. Volikogule on esitatud seletuskiri ja eelnõu.

U. Kristal andis selgituseks sõna T. Matsalule.

T. Matsalu selgitas, et valitsus küsis ja sai eelmisel volikogu istungil nõusoleku lasteaed Pillerpalli remonditööde teostamise ning mööbli soetamise hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks. Eile, hanke avamisel, selgus, et tööd lähevad planeeritust kallimaks. Seda seetõttu, et joonised ja mahutabelid olid hankedokumentide juures täpsemad kui esialgse pakkumise võtmisel, mis oli aluseks investeringu planeerimisel. Tegemist on töödega (rühmaruumide põrandate rekonstrueerimine), mille teostamine on komplitseeritud kui samal ajal oleks lasteaias ka lapsed. Vallavalitsuse ettepanek on võtta küsimus tänase istungi päevakorda. Vastasel korral juhtub see, et me ei saa neid töid sel aastal teha või peame kutsuma kokku erakorralise istungi.

U. Kristal pani hääletusele ettepaneku lisada päevakorda „Vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (Pillerpalli remonditööd)“.

**Otsustati:** 13 poolthäälega nõustuda täiendava päevakorrapunkti lisamisega.

Istungi juhataja pani hääletusele täiendatud päevakorra.

**Otsustati:** 13 poolthäälega kinnitada alljärgnev

### **P Ä E V A K O R D:**

1. Lapsehoiuteenuse rahastamise korra muutmise
2. Vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (Valgu kooli duši- ja riietusruumide remonditööde teostamine)
3. Märjamaa valla arengukava 2010-2025 muutmise
4. Mittetulundusliku tegevuse toetamise kord. 2. lugemine
5. Valla 2015. a eelarve 1. lisaeelarve
6. Katastriüksustele sihtotstarbe määramine
7. Märjamaa alevi kaugküttepiirkonna muutmise
8. Erateede avalikuks kasutamiseks määramine
9. Vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (Pillerpalli remonditööd)
10. Informatsioon

## **Päevakorrapunkt 1**

### **Lapsehoiuteenuse rahastamise korra muutmine**

Ettekandega esines M. Viska.

Muudatustega kehtestatakse kaks toetuse määra: kui lapsehoiuteenust osutatakse lapse eluruumides, on maksimaalseks toetuseks 150 eurot lapse kohta kuus ning kui teenust osutatakse väljaspool lapse elukohta, on määraks 250 eurot. Põhjendus - teenuse osutamine väljaspool lapse eluruumi on kulukam kui teenuse osutamine lapse kodus. Muudatustega täpsustatakse õigust toetuse saamisele. Toetuse saamise üheks tingimuseks on, et laps on registreeritud valla munitsipaallasteaia järjekorras, kuid talle pole suudetud elukohajärgse teeninduspiirkonna munitsipaallasteaias kohta tagada. Seni piisas sellest kui laps oli lasteaia järjekorras, mis tekitas eksliku tõlgendamisevõimaluse teenuse saajate hulgas – lapsele pakuti lasteaia kohta, kuid vanem loobus kohast ning otsustas lapsehoiuteenuse kasuks. KOVi eesmärk oli korra loomisel see, et lapsehoiuteenuse kulusid hüvitatakse vanemale juhul kui omavalitsus ei suuda pakkuda lasteaia kohta.

Eelnõuga täpsustatakse ka sätteid, mis reguleerivad toetuse taotlemise õiguse lõppemist. Muuhulgas lõpeb õigus taotleda toetust kui vanem loobub lapsele pakutava munitsipaallasteaia kohast, mis asub lapse kodule lähimas Märjamaa valla munitsipaallasteaias. Lapsevanemale on lasteaia valik vaba ning ta ei pea oma eelistustes märkima kodule lähimat lasteaeda. Muudatus annab võimaluse pakkuda lapsele kohta kodule lähimas lasteaias. Kui vanem sellest loobub, siis ei ole vald kohustatud lapsehoiuteenust kompenseerima. Eesmärk on, et valla munitsipaallasteaia vabad kohad oleks maksimaalselt kasutatud ning lapsehoiuteenust rahastame juhul kui munitsipaallasteaias kohta pakkuda ei suuda.

Ettekandja vastas küsimustele.

\*M. Suurna: Kas lasteaia kohast loobumise juures võib mingeid vaidluskohti tekkida? Näiteks kui vanem ütleb, et ta iseenesest ei loobu kohast, vaid soovib kasutada seda veidi hiljem. Kas loobumine toimub kirjalikus vormis?

M. Viska: Loobumine toimub kirjalikult. Kui laps on järjekorras, siis lasteaia juht annab vanemale teada, et tema lapse järjekord on kätte jõudnud ja sellele peab lapsevanem vastama, kas „jah, ta hakkab kohta pakutud kuupäevast kasutama“ või „ei, ta soovib olla jätkuvalt järjekorras ja mõtleb, mis hetkel soovib kohta kasutama hakata“. Viimasel juhul lähevad nad automaatselt järjekorra lõppu.

Kui muudatused jõustuvad, siis pakutud koha mittevastuvõtmisel lapsevanem kaotab õiguse lapsehoiuteenuse toetusele.

\*A. Kirsipuu: Kas saan õigesti aru, et kui ma last lasteaia järjekorda ei pane, ei saa ma sentigi raha, aga kui panen lapse lasteaia järjekorda, siis saan 250 eurot kuus?

M. Viska: Seda juhul kui kasutate lapsehoiuteenust ja lasteaia kohta ei ole. Raha saab teenuse osutaja.

A. Kirsipuu: Aga kui hoian kodus ise oma viit last?

M. Viska: See ei ole lapsetoetus, vaid teenuse hüvitamise põhimõttel toimiv toetus.

**Otsustati:** 13 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) muuta lapsehoiuteenuse rahastamise korda (määrus nr 33 lisatud protokollile).

## **Päevakorrapunkt 2**

### **Vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (Valgu kooli duši- ja riietusruumide remonditööde teostamine)**

Ettekandega esines T. Matsalu: Vallavalitsus viis läbi hanke „Märjamaa valla Valgu kooli duši- ja riietusruumide remonditööd“. Märjamaa valla 2015. aasta eelarves ja arengukava investeringute kavas oli selleks asutuse juhi ettepanekul planeeritud 8 000 eurot. Hange, nagu viimasel ajal kahjuks tihti kipub olema, näitas, et eeldatavast maksumusest ei piisa. Kõige odavam pakkumus oli 10 902,78 eurot. Kuna eelarves ja investeringute kavas olevast summast jääb väheks, on ettepanek volikogule - anda nõusolek lepingu sõlmimiseks osauhinguga Tarvaprojekt, et tööd saaks sel aastal tehtud. Summa parandus on tehtud ka investeringute kava eelnõus. Hanke aluseks olid Tiiu Pipari poolt koostatud joonised ja mahutabelid.

Ettekandja vastas küsimustele.

\*A. Kirsipuu: Kahe pakkuja pakkumuste vahe on poolekordne. Kas ehitaja on aru saanud, mida ta tegema peab?

T. Matsalu: Ma loodan. Ehitaja on hanke tulemustega kinnitanud, et ta on tutvunud hankedokumentidega ning tema pakkumus vastab sellele.

A. Kirsipuu: Mis saab siis kui ta loobub?

T. Matsalu: Ta on kinnitanud, et ta tuleb sellega toime. Kui ei, siis tuleb leping lõpetada või kasutada lepingus toodud sanktsioone.

A. Kirsipuu: Mis need sanktsioonid on?

T. Matsalu: Ei oska hetkel öelda. Meil ei ole selliseid juhtumeid olnud, et võitja loobub. Pigem on nii olnud, et töödega alustatakse ja siis keset töid hakatakse raha juurde küsima, kuid see ei ole põhjendatud kuna meil on tegemist korrektselt läbi viidud hankega. Tegemist on vana hoonega ja juhul kui tuleb välja täiendavaid töid, siis on meil selleks puhuks hanke mahus nähtud ette 5% lisanduvateks töödeks.

V. Karu: Ehitaja kohal käinud ei ole. Pakkumuse on ta teinud ilmselt arvamuste pinnalt.

T. Matsalu: Tal olid kasutada joonised ja mahutabelid.

\*M. Suurna: Kas kohalik ettevõtte või kaugemalt?

T. Matsalu: Rakvere ettevõtte.

**Otsustati:** 13 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) anda vallavalitsusele nõusolek sõlmida leping Valgu kooli duši- ja riietusruumide remonditööde teostamiseks Tarvaprojekt Osauhinguga (registrikood 11291236) summas 10 902,78 eurot (koos käibemaksuga) (otsus nr 115 lisatud protokollile).

### **Päevakorrapunkt 3**

#### **Märjamaa valla arengukava 2010-2025 muutmine**

Ettekandega esines T. Matsalu.

T. Matsalu juhtis tähelepanu sellele Sipa-Laukna lasteaia ettepanekul investeringute kavasse lisatud renoveerimistööd on veel ilma rahaliste näitajateta, kuid arengukava vastuvõtmiseks peaks ka need summad teada olema. Avalikustamisele minevas variandis muudetakse ka Pillerpalli lasteaia renoveerimistööde summa tegelikkusele vastavaks.

Küsimusi ettekandjale ei esitatud.

**Otsustati:** Suunata avalikule väljapanekule Märjamaa valla arengukava 2010-2025 muudetud ja täiendatud redaktsiooni. Ettepanekud ja arvamused on oodatud kuni 27. juulini 2015 (kaasa arvatud).

### **Päevakorrapunkt 4**

#### **Mittetulundusliku tegevuse toetamise kord. 2. lugemine**

Ettekandega esines T. Mesila: Kokkulepitud tähtjaks muudatusettepanekuid ei esitatud. Seega on eelnõu esitatud samas sõnastuses kui oli 1. lugemisel, välja arvatud § 6, mille sõnastust paluti möödunud istungil parandada, et sätte mõte oleks paremini arusaadav. Tänapäevaks on paragrahv sõnastatud kahe lõikena ning selliselt peaks olema see arusaadav.

Küsimusi ettekandjale ei esitatud.

**Otsustati:** 12 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut, 1 ei hääletanud kuna viibis istungiruumist väljas) kehtestada mittetulundusliku tegevuse toetamise kord (määrus nr 34 lisatud protokollile).

### **Päevakorrapunkt 5**

#### **Valla 2015. a eelarve 1. lisaeeelarve**

Ettekandega esines L. Laurits. Põhitegevuse tulud ja kulud suurenevad 25 318 euro võrra. Eelarve mahuks kokku kujuneb sellega 8 039 993 eurot. Tegemist on sihtotstarbeliste laekumistega, mis on arvele võetud 1. jaanuarist kuni 31. maini. Seletuskirjas on need lahti kirjutatud.

L. Laurits: Tuleb tunnustada Märjamaa Gümnaasiumit, Valgu Põhikooli, Märjamaa Rahvamaja, Märjamaa Muusika- ja Kunstikooli ning Märjamaa Valla Noortekeskust, kes on hulgaliselt projekte kirjutanud ja sellega toonud valla eelarvesse lisaraha.

Küsimusi ettekandjale ei esitatud.

**Otsustati:** 11 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut, 2 ei hääletanud kuna viibisid istungiruumist väljas) võtta vastu valla 2015.a eelarve I lisaeelarve (määrus nr 35 lisatud protokollile).

## **Päevakorrapunkt 6**

### **Katastriüksuste sihtotstarbe määramine**

Ettekandega esines P. Helliste. Vallavalitsuse ettepanek on määrata üheteistkümnele endisel Loodna valla territooriumil asuvale maaüksusele sihtotstarbed.

\*M. Suurna: Miks nii palju jagamisi?

P. Helliste: Palju lapis. Jagatakse laste vahel ära. Eraldatakse põllumaad jms.

\*A. Kirsipuu: Kas praegu ei ole nii, et ühte külla jääb 2 Kaasiku maaüksust?

P. Helliste vastas, et nii see ei tohiks olla, aga kui ka nii oleks, et ühte külla jääb 2 ühenimelist katastriüksust, kus ei ole hooneid, siis see on lubatud. Ühes külas ei tohi olla kaks ühenimelist hoonestatud katastriüksust.

\*U. Kristal: Kas sel protsessil kunagi lõppu ei tule?

P. Helliste: Maakorralduslikel toimingutel piiranguid ei ole, kuid maareformiga seotud toimingutel, s.o riigi omandisse jätmised, erastamised, tagastamised, nendele on määratud tähtaeg. Järgmise aasta jooksul peavad need olema põhimõtteliselt tehtud.

**Otsustati:** 12 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut, 1 ei hääletanud kuna viibis istungiruumist väljas) määrata üheteistkümnele maaüksusele sihtotstarbed (otsus nr 116 lisatud protokollile).

*Kuna päevakorrapunkti 7 ettekandja ei olnud veel kohale jõudnud, arutati päevakorrapunkti 8.*

## **Päevakorrapunkt 8**

### **Erateede avalikuks kasutamiseks määramine**

Ettekandega esines T. Matsalu, kes nimetas, et päevakorrapunkti on ettevalmistanud Mati Erik. Esitatud on nimekiri erateedest, mis kõik lähevad avalikku kasutusse. Kõigi teomanikega on sõlmitud lepingud. Teeregistris tehakse vastav muudatus ning selle alusel eraldab riik teedele raha. Üks põhjus, miks menetlemisega kiire, on uue ehitusseadustiku jõustumine 1. juulist.

Ettekandja vastas küsimustele.

\*K. Teekivi: Mis kohustused see vallale kaasa toob ja millist kasu see toob?

T. Matsalu: Kasu on selles, et jäävad ära vaidlused tee omanike ja elanike, kes sealt läbi soovivad sõita, vahel. Kasu on ka selles, et kilomeetrite alusel saab vald teehoolduseks raha. Lumetõrjet me teeme nendel teedel niigi, nüüd saame selleks ka raha. Meil on õigus minna sinna teedele teehooldust tegema.

\*M. Suurna: Kas mingi rahaline mõju on ka välja arvatud?

T. Matsalu: Arvutatud rahalist mõju saab ehk eelmisel aastal kilomeetri kohta eraldatud toetuse järgi. Hetkel ei tea öelda.

M. Suurna täpsustas, et peab silmas seda, kas vald kulutab teedele rohkem kui toetust saab.

T. Matsalu: Lumelükkamine on neil teedel, kui seal taga elab inimesi, nii ehk teisiti peal. Lihtsalt me saame vahendeid aukude lappimiseks ja greideramiseks. Praegu me valla vahendeid teedele ei kasuta. Kõik on riigilt saadud.

**Otsustati:** 13 poolhäälega (0 vastu, 0 erapooletut) määrata avalikuks kasutamiseks nimekirjas esitatud erateed (otsus nr 117 lisatud protokollile).

## **Päevakorrapunkt 7**

### **Märjamaa alevi kaugküttepiirkonna muutmine**

Ettekandega esines M. Vaher: 2010. aastal võttis volikogu vastu määruse: „Märjamaa valla kaugküttepiirkonna piirid, kaugküttevõrguga liitumise ja kaugküttevõrgust eraldumise tingimused ja kord, kaugkütte üldised kvaliteedinõuded ning soojusettevõtja arenduskohustus“. Soov on seda muuta, sest lisandumas on üks kaugküttepiirkond – Keskalevi kaugküttepiirkond. Põhjustest rääkisin käesoleva aasta jaanuari istungil. Eelnõu oli avalikul väljapanekul. Ettepanekuid ei esitatud. Ettepanek – määruse muudatused vastu võtta.

Ettekandja vastas küsimustele.

\*A. Kirsipuu: Kas MG staadionit ei ole mõttekas kaugküttepiirkonda arvata?

M. Vaher: See on hea ettepanek küll, aga eks me siis kaugemas tulevikus teeme viienda piirkonna.

Praegune piir on tõmmatud arvestades gümnaasiumi hoonet, mis võiks ehk kunagi kaugküttega liituda. Seda siis kui me ei taha enam Pelletikütte teenust kasutada. Sel aastal on kavas trass viia Märjamaa haiglasse.

A. Kirsipuu: Kas Päästeametit ei huvitanud kaugküttega liitumine?

M. Vaher: Ei huvitunud, sest neil on päikeseküte ja briketiküte ehk tahkekütteahi.

\*T. Tomson küsis MG uue võimla asukoha kohta.

M. Vaher vastas, et uus võimla mõõtudes ca 40\*40 meetrit mahub katlamaja kõrvale staadioni küljele.

**Otsustati:** 13 poolhäälega (0 vastu, 0 erapooletut) muuta vallavolikogu 16.02.2010 määrust nr 12 „Märjamaa valla kaugküttepiirkonna piirid, kaugküttevõrguga liitumise ja kaugküttevõrgust eraldumise tingimused ja kord, kaugkütte üldised kvaliteedinõuded ning soojusettevõtja arenduskohustus“ (määrus nr 36 lisatud protokollile).

## **Päevakorrapunkt 9**

### **Vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (Pillerpalli remonditööd)**

Ettekandega esines T. Matsalu: Valitsus viis läbi lihthanke „Märjamaa valla lasteaed Pillerpall ruumide remonditööd“. Eile, 15. juunil, oli hanke avamine. Oli 2 pakkujat: osaühing Agretten maksumusega 43 515,99 eurot (koos km-ga) ja MIVO EHITUS OÜ, kelle pakkumus oli 30 317,05 eurot (koos km-ga). Kuna investeringute kavas on kavandatud 24 500 eurot ning sama info põhjal anti volikogus nõusolek ka lepingu sõlmimiseks, siis täna oleme volikogus uuesti nõusolekut küsimas.

T. Matsalu rääkis kavandatavatest töödest.

Ettekandja vastas küsimustele.

\*M. Suurna: Summa on ca 5000 eurot suurem kui kavandatud. Kuidas on valitsusel kavas see rahaliselt katta?

T. Matsalu: Teeme ettepaneku lisada see selle aasta investeringute kavasse. Kuna meil seal osad summad muutuvad, laenuvahendid vähenevad, osa investeringuid läheb üle järgmisse aastasse, siis Pillerpalli katame laenuvahendite arvelt.

M. Suurna: Mööbli hankimine?

T. Matsalu: See jääb selle aasta investeringutest välja. Võtame uued pakkumised ja selle alusel planeerime uude aastasse. Kahjuks on kujunenud nii, et kui asutuse juht võtab pakkumised ruumide remondiks või mööbli soetuseks, siis need pakkumise summad on väga madalad, võrreldes sellega, mis tuleb välja hanke tulemusena. Võib olla minnagi seda teed, et enne investeringute kavasse objekti lisamist tuleb teha konkreetsete joonised ja mahutabelid, et ei oleks nõi lambist lahmimist. Praegu on nii palju sellist asja ette tulnud.

Praegu juhataja kutsub ehitusfirma esindaja, kes enam-vähem vaatab mahud ära, kuidas projekterija või arhitekt hakkab konkreetsetelt mahtusid arvutama, siis on need märksa suuremad kui eelarve numbrid.



Toimus arutelu. Osalesid A. Kirsipuu, T. Matsalu, U. Kristal.

T. Matsalu märkis, et ehk tuleks arengukavase ettepaneku tegemisel suuremat konkreetsust nõuda. Olukorda ja vajadust peaks hindama spetsialist ning ehk peaks summa planeerimisel selle mingi koefitsiendiga läbi korrutama, sest planeerimisest teostuseni võib kuluda ca aasta.

**Otsustati:** 13 poolhäälega (0 vastu, 0 erapooletut) anda vallavalitsusele nõusolek lepingu sõlmimiseks MIVO EHITUS OÜ-ga lasteaed Pillerpall rühmaruumide rekonstrueerimiseks (Meelespea rühma magamistuba, Rukkilille rühma laste vastuvõturuum) ja keskkütteradiaatorite vahetuseks (Meelespea, Karikakar, saal) summas 30 317,05 eurot (koos käibemaksuga) (otsus nr 118 lisatud protokollile).

## **Päevakorrapunkt 10**

### **Informatsioon**

\*) U. Kristal: Järgmine korraline istung on 18. augustil.

Toimus arutelu istungi toimumiskohast ja alguse kellaajast.

**Otsustati:** Istung viia läbi Märjamaa raamatukogus ning istungiga alustatakse kell 10.00. Võimalusel külastatakse pärast istungit Hobulaidu.

\*) Tänaval kauplemise lubade väljaandmisest

I. Aviste andis edasi kohalike lillepoodnike mure – vald väljastab kauplemislube väljaspool valda elavatele inimestele praktiliselt ilma rahata (loa eest tasutakse 4,70€). Silmas peetakse tänaval kauplevaid lille- ja taimemüüjaid. Midagi poleks lahti kui tegemist oleks oma valla inimestega, kelle maksud laekuvad valda.

I. Aviste: Kas me ei peaks vähe pidurdama seda asja? /.../

V. Karu: Korrad on seaduste alusel välja töötatud. Arvan, et pigem me ei saa teha vahet oma valla ja mitte oma valla inimeste vahel. Võimalik, et lubade maksumuste osas saab midagi ette võtta. V. Karu lubas teemast vallavalitsuses rääkida.

I. Aviste: Olukorraga võiks leppida kui nad müüks aasta ringselt, kuid müümas käiakse vaid kevaditi müügi kõrgperioodil. Nii suretatakse kohalikud lillepoed välja.

\*) A. Kirsipuu tegi ettepaneku avaldada valla kodulehel haruraamatukogude raamatukoguhoidjate mobiiltelefonide numbrid. Raamatukogud on harva lahti ja lauatelefonile saab helistada vaid siis kui nad on avatud. Vaid Valgu raamatukogu kontaktides on mobiili number.

V. Karu: Kui raamatukogu töötajal on vaid isiklik mobiil, siis selle avaldamist me nõuda ei saa.

\*) Suvisest lapsehoiust

K. Teekivi: Alates 1. juunist on Varbola lasteaia 2 rühma koos. Lapsi oluliselt vähemaks ei jäänud. 1. juulist pannakse lasteaed kuuks ajaks kinni. Kas Märjamaal avatakse selleks ajaks mõni rühm ja kas kõik lapsed mahuvad sinna? Sain aru, et rühma ei avata. Aga 1. juulist pole neil vanematel, kes tööl peavad käima, lapsi kuhugi panna.

Kõik lapsevanemad ei saa 1. juulist puhkusele.

T. Matsalu: Märjamaal on lastehoid ning seda on võimalik suvel kasutada. Vald maksab lapsehoiust viibitud päevade eest.

M. Hiimaa lisas, et teemat on varasemalt arutatud. Ühel suvel hoiti rühma lahti ning see ei leidnud kasutust. Läksime üle lapsehoiuteenuse peale ning asi on hästi lahendatud.

T. Mesila täiendas, et valverühma variant sai kaks aastat tagasi praktikas läbi proovitud. Sellel ei olnud mingit sügavat tulemust. Suvised lasteaedade sulgemised on aegsasti teada, see peaks olema hoolekogudes läbi räägitud ning info on vanematele teada antud, et nad saaksid sellega arvestada. Eks siis kui kellelgi tekib probleeme, peavad nad direktoritega läbi rääkima ja leidma lahendused. Vallamajja ei ole neid probleeme jõudnud, ka eelmisel aastal mitte.

\*) M. Plamus soovis teada, kas ja kui, siis mis ajaks, taastatakse tänavad, kus praegu käivad kaevetööd.

T. Matsalu vastas, et teostamisel olev vee- ja kanalatsiooniprojekt lõpeb oktoobris ning oktoobri lõpuks peavad tänavad olema taastatud.

*\*) A. Jõessare arupärimisele vastamine*

*Laste ujumise toetuseks korraldatud korjandus.*

U. Kristal: Volikogu liige A. Jõessar on saatnud vallavalitsusele arupärimise, milles soovib selgitust lasteaiaste ujumise toetamiseks toimuva korjanduse kohta.

U. Kristal andis vastamiseks sõna T. Mesilale.

T. Mesila selgitas, et algatus aktsiooniks tuli Märjamaa ujula juhatajalt Elik Roopärgilt. Mõeldes ujula kasutamise suurendamisele, tekkis tal idee, kõrvuti kooliõpilaste ujumistundidega, pakkuda lasteaedadele võimalust kasutada ennelõunastel aegadel ujulat.

T. Mesila: E. Roopärg arutas seda mõtet minuga ja korraldasime kokkusaamise lasteaedade juhtidega. Lasteaiad on arutanud seda oma hoolekogu liikmetega ning põhimõtteliselt kõik lasteaiad toetasid mõtet. Päris selgeid kokkuleppeid, kuhu korjanduskastid pannakse, ei tehtud. Algne mõte oli kastid panna ujulasse ja lasteaedadesse.

E. Roopärg näitas initsiatiivi ning arvestades seda, et ujula suleti ning ka lasteaiad valmistusid suvepuhkuseks, pani ta korjanduskarbid poodidesse.

T. Mesila märkis, et esmase tagasisidena anti teada, et selline korjanduse korraldamine on vallavalitsuses arutamata ja kooskõlastamata, asi näib mitteametlik, sest korjanduskastide juures puuduvad kontaktandmed. Selle peale korjanduskastid korjati ära ning otsustati teemat arutada vallavalitsuses. Arutelu ei ole ujula juhataja jaoks piisavalt kiiresti toimunud. Juhataja lisas kastidele kontaktandmed ja viis kastid tagasi. Homsel valitsuse istungil on korjanduse teema päevakorras.

T. Mesila: Selgitused lõpetaks ma mõtetega, mis mul seoses selle arupärimisega tekkisid. Ei olnudki see igavlevate vallaametnike idee. Vallaametnikel on tööd tegelikult küll ja küll ning jääb ülegi. Eks selle palga sees on ette nähtud pidev siunamine selle eest, mis vallas või maailmas toimub. Ma ise mõtlen, et sellisel kujul see arupärimine, mis on tegelikult avalik dokument läbi Amphora, kahjustab rohkem valla mainet kui need n n kerjamiskastid. Tegelikult on aeg edasi läinud ja igasugused annetused, korjandused, kampaaniad on saanud meie elu lahutamatuks osaks. Inimesed päris hea meelega annetavad. /.../ Vallaelarve võimalustest teame siin kõik. Kindlasti ei jätku sealt kõikideks nendeks asjadeks, mis võiksid olla ja ei jätku ka selleks, mis peaksid olema.

Minu meelest on see asutuse juhi poolt väga hea algatus. Homme on see vallavalitsuse päevakorras.

V. Karu täpsustas, et tegelikult on vallavalitsus seda e-kirjade teel juba kooskõlastanud ning sisuline aktsept on algatusele antud.

A. Kirsipuu: Kuidas „saak“ on?

T. Mesila: Siiani on vastukaja olnud pigem positiivne.

A. Kirsipuu: Kas kasti keegi valvab ka?

E. Roopärg selgitas, et kastid sai paigutatud meie oma valla ettevõtjate kauplustesse. Ei ole suurtes poekettides.

Suur kasum ei olegi peaesmärk. Põhiline on kaasata meie enda kogukonna inimesi, et aidata õpetada meie lapsi ujuma. Ujumine ei ole mitte mingi tasu eest, sest see on valla ujula. Raha kogutakse põhimõtteliselt vaid transpordi jaoks.

R. Lippus: Mina saan aru nii, et probleem ei ole mitte selles, et ujumise jaoks korjandust tehakse, vaid arvan, et probleem on selles, et üks meie valla allasutustest on omaalgatuslikult alustanud sellist kampaaniat. Kui allasutus hakkab midagi sellist korraldama, siis oleks viisakas enne teha järelepärimine, kuidas üldse suhtuda sellesse, et valla allasutused korraldavad annetuste kogumist. Asja oleks pidanud sellest alustama.

V. Karu: Pean ütlema, et see ei ole midagi esmakordset. Selline allasutuste omaalgatuslikud rahakogumiskampaaniad on käinud sisuliselt järjepidevalt – erinevad lasteaiad, muusikakool, raamatukogu. Oleme neid asju arutanud vallavalitsuses selles kontekstis kui on küsitud luba mingi ürituse korraldamiseks, mille hulka kuulub ka mingi selline raha kogumine.

R. Lippus: See on üks asi, kuid kui me paneme korjanduskastid välja, on teine asi. Arvan, et mõistlik oleks välja töötada vastav reglement või mõelda, kas selline asi üldse heaks kiita. Niimoodi, nagu see pragu toimus, tundub see kuidagi väga imelik.

M. Hiiemaa: Kas teavitus selle kohta ajalehes on olnud või ei ole? Idee iseenesest on väga hea. Korjanduskaste näeme me kõikjal ja miks mitte seda ka ise kasutada. Praegu võib-olla tõepoolest tuleks esmalt ajalehes teavitada.

E. Roopärg: Täna saad lehest saab seda lugeda (*protokollija märkus – 17. juuni Märjamaa Nädalalehest*).

M. Hiiemaa: See, et kastid jõudsid poodidesse enne kui teavitus, oli väike viga.

E. Roopärg tunnistas, et see oli viga ning seepärast korjati kastid ka nädalaks ära ning esimesel korral ununesid kiirustades ära ka vajalikud rekvisiidid kastidelt.

M. Hiimaa pidas teavitust väga oluliseks. Oluline on anda jooksvalt ka teavet selle kohta kui palju on raha kogutud ning kui palju on lasteaialapsed selle eest ujuda saanud.

M. Hiimaa arvas, et kaasama peaks ka Säästumarketi ning Maxima.

A. Kirsipuu arvas, et replemendiga kärbitakse initsiatiivi ning sõnas, et neid, kes alla sikutavad kedagi, on tunduvalt rohkem kui neid, kes kedagi lükata aitavad.

V. Karu nõustus sellega, et kogu ettevõtmisest peab olema avalik kajastus lehes ja valla kodulehel, et inimestel oleks ülevaade, palju on raha kogutud ning kuidas sellega on toimetatud.

#### *Soovitus paigaldada GPS jälgimissüsteem valla Volkswagenile*

U. Kristal: A. Jõessare arupärmine sisaldab ka ettepanekut paigaldada GPS jälgimissüsteem valla Volkswagenile. Revisjonikomisjon esitas majandus- ja eelarvekomisjonile ettepaneku paigaldada kõikidele vallavalitsuse autodele GPS süsteemid. Arutelu tulemusel jõuti sellise lahenduseni, et esialgu pannakse prooviks GPS jälgimissüsteem ühele autole, s.o majandusosakonna kaubikule. Arupärmises on öeldud, et „soovitaks paigaldada GPS jälgimissüsteem ka valla Volkswagenile, sest see auto liigub väga palju imelikel kellaaegadel ja kohtades.“

Olen samuti üks selle auto kasutajatest. Ei oska arvata, mida on mõeldud „imelike kellaaegade ja kohtade“ all, kuid ütlen seda, et kui ma päevasel ajal pean tegelema teiste töödega (põhitööga), siis volikogu esimehe ülesandeid täites olen vallast ära tulnud ka pool üks öösel. Mul on hea meel, et nähakse seda, kuidas mööda valda liigutakse.

M. Vaher palus luba kommentaariks: See on selline huvitav termin, et millal on kellaaeg imelik ja millal on koht imelik. GPS ei võta ära imelikel kellaaegadel ja imelikel kohtadel käimist. Kui pidada imelikuks ajaks töövälis aega, siis konkreetselt majandusosakonna kaubik käib laupäeval Juhani puukoolis istutusmaterjali järgi, sest nädala sees ei ole see võimalik.

A. Kirsipuu: Majanduskomisjonis otsustasime seadme panna ühele autole ja sellega on teema maas.

*Istungi juhataja soovis kõigile ilusat suvepuhkust ning kuulutas istungi lõppenuks. Järgmine korraline istung on 18. augustil 2015.*

Urmas Kristal  
Istungi juhataja

Janika Liländer  
Protokollija